CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN CHẤM PHÚC KHẢO
 KỲ THI TRUNG HỌC PHỔ THÔNG QUỐC GIA

NĂM 2015

Kính gửi: Hội đồng thi THPTQuốc gia Trường ..............................................

Tôi tên . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Sinh ngày: . . . /. . . / . . . . .

Số báo danh . . . . . . . . . . . . .

Tôi đã tham dự kỳ thi THPT Quốc gia tại Hội đồng thi Trường ………………………….

Nay tôi làm đơn này xin chấm phúc khảo bài thi các môn sau:

TT Môn xin chấm phúc khảo Điểm đã công bố Ghi chú
01

02

03

04

05

Tôi xin đóng lệ phí theo quy định (30.000 đồng/một môn xin chấm phúc khảo).
                                                                        TP. Hồ Chí Minh, ngày . . . . . tháng    năm 2015
                                                                                           Người làm đơn
                                                                                     (K ý tên và ghi rõ họ tên)

* Điện thoại liên lạc: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
* Địa chỉ liên lạc:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
	   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
	ĐƠN XIN CHẤM PHÚC KHẢO
	 KỲ THI TRUNG HỌC PHỔ THÔNG QUỐC GIA
	NĂM 2015